断路器类
N M 10-□ □/□ □
                        脱扣器类别及附件代号(见表1)
                        极数
                        操作方式：手柄直接操作无代号；电动操作用P表示
                        壳架等级额定电流
                        设计序号
                        塑料外壳式断路器

H H
4-φd
订货须知
7.1 用户订货时必须说明：
7.1.1 断路器型号、名称；
7.1.2 额定电流(a)；
7.1.3 脱扣器名称；
7.1.4 附件种类；
7.1.5 数量；
7.1.6 特殊规格另行商议。
7.2 订货举例：NM10-100塑壳断路器，额定电流100A，复式脱扣器，分励脱扣器DC24V，100台。
              NM10-100/331 100A DC24V 100台
5.6.6 断路器各种特性与附件由制造厂整定， 使用中不可任意调节；
5.6.7 断路器在过载或短路保护后， 应先排除故障，再进行合闸操作；
断路器类
A-203 A-204
断路器类
A
5其它
5.1 操作机构
5.1.1 电动操作机构闭合
      断路器用电动机构操作时，在额定控制电源电压85% 110%之间的任一电压下，应能保证断路器~
可靠闭合。
a.在110%额定控制电源电压下， 进行空载闭合操作，应不致使断路器发生任何损坏；
b.在85%额定控制电源电压下，断路器在允许的动作时间内，通过相应于额定极限短路分断能力的电流
  时应能可靠闭合。
5.1.2 断开：
a.用分励脱扣器断开：
  当脱扣器操作期间的控制电压在70%和110%之间，则在断路器的所有操作条件下，应导致分励脱扣器
  脱扣。
b.用欠压脱扣器断开：
  当额定工作电压下降到额定值的70%和35%之间，欠压脱扣器应动作；欠压脱扣器在电源电压低于脱
  扣器额定工作电压的35%时，欠压脱扣器应能防止断路器闭合；电源电压等于或大于脱扣器额定工作
  电压的85%时，应能保证断路器闭合。
c.辅助触头与SCPD的协调配合：
  断路器的辅助触头推荐选用RL6-25/6，与其串联进行保护，在1.1倍额定工作电压，功率因素为0.5-0.7
之间的试验电路里能够承受熔断时间内通过的预期短路电流值1000A(交流有效值)的考核。
5.2 安装
5.2.1 安装前核对铭牌上的参数与实际需要是否相符，再用螺钉(或螺栓)将断路器垂直固定在安装板上。
5.2.2 主电路接线：
a.板前接线：用对应截面铜导线(见表5)，剥去适量长度的绝缘外层，插入线箍的孔内， 将线箍的外
  包层压紧，包牢导线，然后将线箍的连接孔与断路器接线端用螺钉紧固；对于铜排，先把接线板在
  断路器上固定，再与铜排固定。
b.板后接线：按图1所示固定接线板，再与相应的导线固定。
5.3 辅助电路接线：
    辅助电路按断路器相应铭牌所示接线。
5.4 插入隔板。
5.5 检查：
    断路器在工作前，对照安装要求进行检查，其固定连接部分应可靠；反复操作断路器几次，其操
作机构应灵活，可靠。

H H
4-φd
订货须知
7.1 用户订货时必须说明：
7.1.1 断路器型号、名称；
7.1.2 额定电流(a)；
7.1.3 脱扣器名称；
7.1.4 附件种类；
7.1.5 数量；
7.1.6 特殊规格另行商议。
7.2 订货举例：NM10-100塑壳断路器，额定电流100A，复式脱扣器，分励脱扣器DC24V，100台。
              NM10-100/331 100A DC24V 100台
5.6.6 断路器各种特性与附件由制造厂整定， 使用中不可任意调节；
5.6.7 断路器在过载或短路保护后， 应先排除故障，再进行合闸操作；